ای. تی. اف. بیار دیگر در کانال‌های تلگرامی و برخی از سایت‌های خبری دست به دست شد تا بار دیگر شاید بتواند بازار ارز را که مدتی است به واسطه قدم‌های مثبتی که در عرصه بین‌المللی و افزایش معاملات تجاری دوران با ثبات و آرامی را دنبال می‌کند، برهم زند. نباید فراموش کرد که از فوریه ۲۰۲۰ (اسفند ۱۳۹۸) دوران تعلیق ایران در اف. ای. تی. اف. پایان یافت و کشورمان به فهرست سیاه این نهاد رفت؛ این نهاد غربی در اجلاس اخیر خود نیز اعلام کرد که تغییری در وضعیت ایران ایجاد نشده است.